La Rép'\].blique Française s'engage à fournir une contribution de 25 mil­
lions (vingt-cinq millions) de francs français, qu'elle versera au Oonseil dès que 
celui-ci ser~ régulièrement constitué. 

Signature: F. PERRIN -:- G. DUPOUY - F. DE RosE 

La République d 'Italie s'engage à fournir une contribution de $ 25.000 
(vingt-cinq mille dollars) qu'elle versera, en francs suisses, au Oonseil dès que 
celui-ci sera régnlièrement constitné. · 

Signatur~: .A. CASATI 

_Le Royaume des Pays-Bas s'engage à fournir une Dontribution d'un mon­
tant-de $ 10.000 (dix mille dollars) qu'il versera en monnaie de pays européens